（様式第３号）
令和５年度自主研修助成事業実施報告書
令和　　年　　月　　日

静岡県地域包括・在宅介護支援センター協議会
会　長　　古本 達也　様

申請者　自主研修グループ名

グループ代表者氏名

下記のとおり事業を実施したので報告します。
記
１　研修グループ参加者（所属、氏名）

２　研修内容（研修方法や研修成果等）
３　集合研修（開催の月日、場所、参加者数、講師等）

４　経費（領収書を裏面に添付）
ア　消耗品費　　　　　　　　　　円

　　イ　会場使用料　　　　　　　　　円

　　ウ　資料購入費　　　　　　　　　円

　　エ　講師謝金　　　　　　　　　　円

　　オ　その他　　　　　　　　　　　円

５　助成金払い込み金融機関口座
　（1）金融機関名及び口座の種類
　（2）口座の名義

　（3）口座番号